

中铁上海工程局集团有限公司杭温铁路站前 3 标项目冷轧钢筋、冷拔钢丝、水泥、粉煤灰、铝芯电缆线和铝芯电线公开招标公告

招标编号：CRECSH-WZCG(2020)79 号

1. 招标条件

本项目新建杭州至温州铁路义乌至温州段工程已由国家发展改革委《关于新建杭州至温州铁路义乌至温州段核准的批复》（发改基础〔2016〕2697 号）和浙江省发展和改革委员会浙发改设计〔2018〕26 号文批准建设，项目业主为百盛联合杭温铁路有限公司，建设资金来自社会资本方和浙江省人民政府及沿线地方政府（社会资本方占比 51%），项目出资比例为（国有资金或财政资金占比）49%。工程项目所需冷轧钢筋、冷拔钢丝、水泥、粉煤灰、铝芯电缆线和铝芯电线已具备招标条件，现进行公开招标。

2. 项目概况与招标内容

2.1 项目概况：

（一）工程名称：杭温铁路站前工程 HWZQ-3 标。

（二）地理位置：金华市东阳市至台州市仙居县境内，正线里程：DK185+402.215~DK227+984.330，标段正线长度 42.582km。

（三）合同造价：本工程造价为 31.64 亿元。

（四）施工内容：

1.路基工程:区间、站场土石方，路基附属；桥涵工程:含声屏障基础、桥涵地段电缆沟槽、接触网支柱基础、综合接地引入、桥涵沉降和变形观测等。

2.隧道及明洞:含救援场坪及通畅道路、接触网预埋槽道，不含永久通风、照明、隧道设备洞室消防、防灾救援站后设施及防火门。

3.轨道工程:包括无砟道床铺设(含双块式无砟道床及轨排组装铺设)、站线铺道岔（含道岔地段无砟道床）、CPIII测设等。

4.桥涵工程：包括仙居特大桥(正线桥梁 3991.41m/1 座(钻孔桩 1855 根、承台 178 个、扩大基础 4 个、墩台身 188 个、(40+64+40)m 预应力砼连续梁 5 联、(84+5×150+84)m 刚构连续梁 1 联、24m 单线现浇简支梁 20 孔、32m 单线现浇简支梁 44 孔、24m 双线现浇简支梁 16 孔、32m 双线现浇简支梁 56 孔、双线变宽简支梁 1 孔、双线非标简支梁 1 孔、24m 站台梁 4 孔、32m 站台梁 18 孔、40+64m 站台连续梁 2 联、4×32m

道岔连续梁 4 联、6×32m 双线无砟道岔连续梁 2 联)、框构桥 3 座(框架中桥 1 座 1469.99 顶平米, 框构小桥 1 座 1383.58 顶平米, 仙居站改路萍溪框架 1 座 72.94 顶平米)、倒虹吸涵洞(32 延米)。

5.同步实施工程(含旅客站台墙、旅客通道、地道(不含装饰及照明, 含预埋管线)等、独立场坪工程、电缆槽、站场排水沟、综合维修通道, 声屏障、综合接地、过轨等; 大型临时设施及过渡工程。

6.合同工期: 本标段开工时间 2019 年 12 月 31 日, 2023 年 11 月 30 日完工, 总工期 48 个月。

2.2 招标内容: 详见附表 1。

3. 投标人资格要求

3.1 本次招标要求投标人要求: 详见附表 2。

3.2 本次招标不接受因物资质量、供应等问题, 被招标项目行业主管部门处罚, 且在处罚有效期内的投标人; 不接受被列入招标人及其上级单位“限制交易供应商名单”或“供应商黑名单”中的投标人; 不接受被列入项目建设单位处罚期内的投标人。

3.3 本次招标不接受联合体投标。

3.4 **本次招标物资一包一投(即每个包件投标文件单独封装)。**

3.5 资格审查方式: 本次招标采用资格后审方式。

3.6. 中标能力限定: 无。

4. 招标文件的获取

4.1 本次招标文件仅采用电子版方式在中国中铁采购电子商务平台上发售, 包件售价详见附表 1, 招标文件售后不退(不提供标书费发票, 可领取收据)。

4.2 凡有意参加投标的潜在投标人在中国中铁电子商务采购平台(www.crecgec.com)注册成为平台用户(须签订合同和缴纳年费), 因平台审核需一定时间, 建议提前操作。

供应商注册: 可在本网站->“供应商园地”->“供应商注册、认证操作手册”下载; 按照有关流程操作。

供应商在线投标: 可在本网站->“供应商园地”->“供应商在线投标简易操作指南(新门户版)”(网址: www.crecgec.com/forum.php?mod=viewthread&tid=65694); 按照有关流程操作。

若对平台操作方面存在疑问或需要求助的, 可联系平台**客服热线 4006-010100**。

4.3 招标文件的售卖: 请于 2020 年 8 月 28 日至 2020 年 9 月 7 日每日上午 8 时 30 分-16 时 00 分(北京时间, 下同)完成以下相关工作:

4.3.1 已注册成功的潜在投标人“响应”操作: 从中国中铁采购电子商务平台登录进入“供方交易系统登录”->点击“采购信息”->在“采购名称”中找到本次招标项目名称点击进入->点击相应“包件编号”

->填写“联系人、联系方式、输入密码、确认密码”->点击“提交”->点击“响应”。

注：(1)此处设置的密码非常重要，请保管好；开标后投标人必须使用该密码进行有关操作。

(2)如投标人在报名截止时间前未完成注册认证的，请先完成4.3.2和4.3.3步骤，并联系招标组织单位。待注册认证完毕后，再进行“响应”操作；**请确保开标前注册认证完成，否则无法参加投标环节，因此造成的后果自负。**

4.3.2 汇入招标服务费：将所购买包件的标书款从投标单位银行账户汇出到招标组织单位账户（不接受个人汇款），并在汇款单上注明（**招标服务费+包件号**），汇款单位名称与投标人名称须完全一致。

4.3.3 报名资料的发送：请在规定时间内，将标书款转账凭证、投标申请表（附表3）、营业执照副本、法人和经办人身份证扫描件以电子文档形式发送至 crecshwzbcg@126.com。

4.3.4 经招标组织单位网上确认后，潜在投标人可从中国中铁采购电子商务平台（www.crecgec.com）获取电子版招标文件。

招标文件下载：供应商响应后，在“基本信息”中查看标书费用状态变为“已缴纳”后，供应商可在“标书文件列表”中点击招标文件名称进行下载。

注：报名期间未完成平台注册认证的供应商，经招标组织单位确认报名信息后，由工作人员将招标文件发至供应商指定邮箱（投标申请表中填写的邮箱），供应商收到招标文件后须回执确认。

招标组织单位账户：中铁上海工程局集团有限公司物资采购招标中心

开户银行：中国建设银行股份有限公司上海第六支行

账号：3100 1519 3000 5004 8917

行号：1052 9006 7007

5. 投标文件的递交

5.1 投标文件递交截止时间：2020年9月24日上午10:00；开标时间：2020年9月24日上午10:00。

★5.2 投标文件递交和开标地点：本次招标在中国中铁采购电子商务平台进行线上开评标，投标人开标前须在中国中铁采购电子商务平台进行“编辑报价”和“上传投标文件扫描件”，无需提交纸质版投标文件。

注：(1) **提前上传：**鉴于本次规模较大，参与的投标人可能较多。为避免开标前上传过于集中，且上传文件和病毒检测需要一段时间，请各投标人提前上传（建议在开标前最少一天完成）；

(2) **病毒检测：**上传投标文件出现“病毒检测中”提示后，再间隔3-5分钟（最多10分钟）刷新上传界面，检验是否上传成功。

(3) **核实投标文件情况：**完成电子版投标文件上传后，点击“下载”保存系统中的投标文件，核实投标文件是否可以正常打开和显示是否正常。若出现乱码或无法打开的，请重新上传或联系平台客服人员。

5.3 逾期未在中国中铁采购电子商务平台进行报价和上传投标文件的投标人，招标人视其为放弃本次投标。

5.4 届时请投标人法定代表人或其委托代理人密切关注中国中铁采购电子商务平台。上述安排如有变化，招标人将通过发布公告的媒介发布通知。

5.5 **线上开标程序：**在电子采购平台进行，所有上传投标文件的供应商应登录电子采购平台参加开标。

开标主要流程为招标人在电子采购平台点击开标后、投标人解密、系统唱标；每一步骤均应按照电子采购平台的规定进行操作。

投标人应在规定时间内使用数字证书或密码对其投标文件解密。解密的操作时长为半小时，投标人应在规定时间内完成上述解密操作，逾期未完成解密的投标人，其投标将作无效标处理。因系统原因导致投标人无法在上述要求时间内完成解密的除外。

为保证本次开标过程快速完成，请投标人在平台各包件响应界面设置“开标自动解锁”。

查看其他投标人报价：中铁电子商务平台待各投标人解锁和公布报价后，投标人可在对应包件的投标“报价”栏中查看其他投标人报价。

6. 发布公告的媒介

本次招标公告同时在中国采购与招标网(www.chinabidding.com.cn)、中国招标投标公共服务平台(www.cebpubservice.com)、中国中铁采购电子商务平台(www.crecgec.com)上发布。

7. 联系方式

7.1 招标组织单位：中铁上海工程局集团有限公司物资采购招标中心

地址：上海市宝山区富联路 777 号 B 区 B113 室

联系人：姚名庆 021-80277009 13398703390 丁岚涛 021-80277017

电子邮箱：crecshwzzbcg@126.com

保证金联系电话：姚名庆 021-80277009

7.2 招标人：中铁上海工程局集团有限公司杭温铁路站前 3 标项目经理部

地址：浙江省金华市磐安县双峰乡

联系人：潘光学 18607553158

8. 附表

附表 1. 招标物资包件清单

附表 2. 投标人资格条件

附表 3. 中国中铁电线电缆供应商名录

附表 4. 投标申请表

2020年8月28日

附表 1. 招标物资包件清单

招标物资包件清单

序号	物资名称	包件号	计量单位	数量	合计数量	执行标准	计划交货期	招标文件售价(元)	投标保证金(万元)	备注
1	冷轧钢筋 CRB550 Φ7mm	LZGJ1	吨	2489	10584	YB/T 5294—2009 TB/T3397-2015	2020年10月至 本工程结束	1500	30	
2	冷轧钢筋 CRB550 Φ10mm		吨	4927						
3	冷轧钢筋 CRB550 Φ12mm		吨	2620						
4	冷拔钢丝 Φ2		吨	22						
5	冷拔钢丝 Φ5		吨	526						
6	水泥 P.052.5 散装	SN1	吨	28983	28983	GB 175-2007 TB10424-2018	2020年10月至 本工程结束	800	15	
7	水泥 P.042.5 散装	SN2	吨	100000	100000					
8	水泥 P.042.5 散装	SN3	吨	100000	100000					
9	粉煤灰 I级	FMH1	吨	6460	6460					GB1596-2017 TB10424-2018

序号	物资名称	包件号	计量单位	数量	合计数量	执行标准	计划交货期	招标文件售价(元)	投标保证金(万元)	备注
10	铝芯电缆线 3*300+2*150	LXDX1	米	1290	112380	GB/T12706.1-2008	2020年10月至 本工程结束	500	3	
11	铝芯电缆线 3*240+2*120		米	29000						
12	铝芯电缆线 3*120+2*60		米	700						
13	铝芯电缆线 3*70+2*35		米	1240						
14	铝芯电线 BLX, 240		米	12600						
15	铝芯电线 BLX, 185		米	21750						
16	铝芯电线 BLX, 50		米	5600						
17	铝芯电线 BLX, 35		米	17300						
18	铝芯电线 BLX, 25		米	22900						

附件 2：投标人资格条件

序号	物资名称	投 标 人 资 格 条 件
1	冷轧钢筋 冷拔钢丝	<p>1. 营业范围要求：在中华人民共和国境内依法注册，具有独立法人资格、具有招标物资生产或供应经验的生产商、代理商，并且具有合法、有效三证合一营业执照。</p> <p>2. 生产能力要求：投标产品生产商需具备建材年产 10 万吨以上的生产能力，具有相应的配套生产设备，生产工艺、装备必须符合国家标准的相关规定，生产商须具有有效的全国工业产品生产许可证。</p> <p>3. 财务能力要求：投标人为一般纳税人，具有良好的资金财务状况，生产厂注册资金不低于 5000 万元人民币，代理商注册资金不低于 2000 万人民币；资金财务状况良好，具备实施本项目合同充足的资金保障能力，投标人须提供 2018 年至 2019 年连续两年经会计师事务所审计的财务报告及报表。</p> <p>4. 质量保证能力要求：投标物资生产厂具有有效的 ISO9000 系列质量管理体系认证，产品符合国家现行标准；投标产品生产厂具有近三年的省、部级及以上（须取得 CMA 计量认证资质）专业检测机构出具的投标物资质量检验报告。</p> <p>5. 供货业绩要求：投标人须提供最少一份 2017 年至今铁路工程或国家重点工程项目供货业绩（须附中标通知书复印件和供货合同复印件等）及复试检验报告。</p> <p>6. 履约信用要求：具有良好的社会信誉，要求至少提供一家同类投标物资已供买方或使用单位出具的投标人履约情况证明；财产未被接管或冻结，企业未处于禁止或取消投标状态；近两年不曾在合同中严重违约或被逐；近期没有在其他项目物资投标中提供虚假材料或违规违纪处于被取消投标资格状态的投标人；不接受在中国国家铁路局处罚期内的投标单位；在近两年内投标人或其法定代表人有与骗取合同有关的犯罪或严重违法行为而引起的诉讼和仲裁（查询网站：中国裁判文书网，wenshu.court.gov.cn）；未被工商行政管理机关在“全国企业信用信息公示系统”（www.gsxt.gov.cn）中列入严重违法失信企业名单；未被最高人民法院在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）或各级信用信息共享平台中列入失信被执行人名单、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信名单。（须在招标文件中附“中国裁判文书网”、“全国企业信用信息公示系统”及“信用中国”网站查询截图）。不接受被招标人所在单位列为黑名单或不合格供应商名单的供应商。</p> <p>7. 其他要求：生产商、代理商具备提供延伸服务的能力，具备跨地域的供应、集散能力。盖电子章的资料为无效资料。</p>

序号	物资名称	投标人资格条件
2	水泥	<p>1. 营业范围要求：在中华人民共和国境内依法注册，具有独立法人资格、具有招标物资生产或供应经验的生产商、代理商，并且具有合法、有效三证合一营业执照。</p> <p>2. 生产能力要求：投标产品生产商具备旋窑 3000t/d 及以上的生产能力，采用新型干法生产工艺（预分解窑），须具备低碱水泥（含碱量≤0.60%）生产能力（普通水泥包件除外），提供有效的全国工业产品生产许可证。投标产品必须符合铁路客专高性能混凝土原材料最新标准；不接受同时拥有旋窑、立窑生产线生产厂的产品，不接受集团内部不生产熟料的生产厂（粉磨站）及该生产厂授权的代理商。</p> <p>3. 财务能力要求：投标人为一般纳税人，具有良好的资金财务状况，水泥投标单位生产商注册资金不低于 5000 万人民币，水泥代理商注册资金不低于 2000 万人民币，并提供有效证明文件；资金财务状况良好，具备实施本项目合同充足的资金保障能力，投标人须提供 2018 年至 2019 年连续两年经会计师事务所审计的财务报告及报表。</p> <p>4. 质量保证能力要求：投标物资生产厂具有有效的 ISO9000 系列质量管理体系认证，产品符合国家现行标准；投标产品生产厂具有近三年的省、部级及以上（须取得 CMA 计量认证资质）专业检测机构出具的投标物资质量检验报告。</p> <p>5. 供货业绩要求：投标人须提供最少一份 2017 年至今铁路工程或国家重点工程项目供货业绩（须附中标通知书复印件和供货合同复印件等）及复试检验报告。</p> <p>6. 履约信用要求：具有良好的社会信誉，要求至少提供一家同类投标物资已供买方或使用单位出具的投标人履约情况证明；财产未被接管或冻结，企业未处于禁止或取消投标状态；近两年不曾在合同中严重违约或被逐；近期没有在其他项目物资投标中提供虚假材料或违规违纪处于被取消投标资格状态的投标人；不接受在中国国家铁路局处罚期内的投标单位；在近两年内投标人或其法定代表人有与骗取合同有关的犯罪或严重违法行为而引起的诉讼和仲裁（查询网站：中国裁判文书网，wenshu.court.gov.cn）；未被工商行政管理机关在“全国企业信用信息公示系统”（www.gsxt.gov.cn）中列入严重违法失信企业名单；未被最高人民法院在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）或各级信用信息共享平台中列入失信被执行人名单、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信名单。（须在招标文件中附“中国裁判文书网”、“全国企业信用信息公示系统”及“信用中国”网站查询截图）。不接受被招标人所在单位列为黑名单或不合格供应商名单的供应商。</p> <p>7. 其他要求：代理商须提供满足本资格条件要求的生产商出具的针对投标包件的唯一授权函，且生产商不得与其所授权的代理商共同参与同一包件的投标；投标人应具备跨地域供应、集散能力。盖电子章的资料为无效资料。</p>

序号	物资名称	投标人资格条件
3	粉煤灰	<p>1. 营业范围要求：在中华人民共和国境内依法注册，具有独立法人资格、具有招标物资生产或供应经验的生产商、代理商，并且具有合法、有效三证合一营业执照。</p> <p>2. 生产能力要求：投标产品生产厂商年均产量达到 10 万吨及以上，必须是电厂原厂生产经风选的粉煤灰，并提供有效证明文件。生产工艺、装备必须符合国家粉煤灰产业发展政策的相关规定。</p> <p>3. 财务能力要求：投标人为一般纳税人，具有良好的资金财务状况，注册资金不低于 500 万元人民币，并提供有效证明文件；资金财务状况良好，具备实施本项目合同充足的资金保障能力，投标人须提供 2018 年至 2019 年连续两年的财务报告及报表。</p> <p>4. 质量保证能力要求：投标物资生产厂具有有效的 ISO9000 系列质量管理体系认证，产品符合国家现行标准；投标产品生产厂具有近三年的省、部级及以上（须取得 CMA 计量认证资质）专业检测机构出具的投标物资质量检验报告。</p> <p>5. 供货业绩要求：投标人须提供最少一份 2017 年至今铁路工程或国家重点工程项目供货业绩（须附中标通知书复印件和供货合同复印件等）及复试检验报告。</p> <p>6. 履约信用要求：具有良好的社会信誉，要求至少提供一家同类投标物资已供买方或使用单位出具的投标人履约情况证明；财产未被接管或冻结，企业未处于禁止或取消投标状态；近两年不曾在合同中严重违约或被逐；近期没有在其他项目物资投标中提供虚假材料或违规违纪处于被取消投标资格状态的投标人；不接受在中国国家铁路局处罚期内的投标单位；在近两年内投标人或其法定代表人有与骗取合同有关的犯罪或严重违法行为而引起的诉讼和仲裁（查询网站：中国裁判文书网，wenshu.court.gov.cn）；未被工商行政管理机关在“全国企业信用信息公示系统”（www.gsxt.gov.cn）中列入严重违法失信企业名单；未被最高人民法院在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）或各级信用信息共享平台中列入失信被执行人名单、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信名单。（须在招标文件中附“中国裁判文书网”、“全国企业信用信息公示系统”及“信用中国”网站查询截图）。不接受被招标人所在单位列为黑名单或不合格供应商名单的供应商。</p> <p>7. 其他要求：①代理商须提供满足本资格条件要求的生产厂（电厂）出具的授权函（若电厂粉煤灰是总经销的，代理商要提供总经销商的代理授权函，同时提供电厂针对该总经销商资格的授权函或合同协议书），且必须是该授权生产厂原厂生产的风选粉煤灰；生产商或总经销商不得与其所授权的代理商共同参与同一包件的投标。②盖电子章的资料为无效资料。③投标人具备提供延伸服务的能力，具备跨地域的供应、集散能力。投标人须接受招标人对粉煤灰装车、运输等环节的监管。</p>

序号	物资名称	投标人资格条件
4	铝芯电缆线 铝芯电线	<p>1. 营业范围要求：在中华人民共和国境内依法注册，具有独立法人资格、具有招标物资生产或供应经验的生产商、代理商，并且具有合法、有效三证合一营业执照。</p> <p>2. 生产能力要求：生产商须具有有效的全国工业产品生产许可证，生产工艺、装备必须符合国家电线电缆产业发展政策的相关规定。</p> <p>3. 财务能力要求：投标人为一般纳税人，具有良好的资金财务状况，生产厂注册资金不低于1亿元人民币，代理商注册资金不低于1000万元，并提供有效证明文件；资金财务状况良好，具备实施本项目合同充足的资金保障能力，投标人须提供2018年至2019年连续两年经会计师事务所审计的财务报告及报表。</p> <p>4. 质量保证能力要求：投标物资生产厂具有有效的ISO9000系列质量管理体系认证，产品符合国家现行标准；投标产品生产厂具有近三年的省、部级及以上（须取得CMA计量认证资质）专业检测机构出具的投标物资质量检验报告。</p> <p>5. 供货业绩要求：投标人须提供最少一份2017年至今铁路工程或国家重点工程项目供货业绩（须附中标通知书复印件和供货合同复印件等）及复试检验报告。</p> <p>6. 履约信用要求：具有良好的社会信誉，要求至少提供一家同类投标物资已供买方或使用单位出具的投标人履约情况证明；财产未被接管或冻结，企业未处于禁止或取消投标状态；近两年不曾在合同中严重违约或被逐；近期没有在其他项目物资投标中提供虚假材料或违规违纪处于被取消投标资格状态的投标人；不接受在中国国家铁路局处罚期内的投标单位；在近两年内投标人或其法定代表人有与骗取合同有关的犯罪或严重违法行为而引起的诉讼和仲裁（查询网站：中国裁判文书网，wenshu.court.gov.cn）；未被工商行政管理机关在“全国企业信用信息公示系统”（www.gsxt.gov.cn）中列入严重违法失信企业名单；未被最高人民法院在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）或各级信用信息共享平台中列入失信被执行人名单、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信名单。（须在招标文件中附“中国裁判文书网”、“全国企业信用信息公示系统”及“信用中国”网站查询截图）。不接受被招标人所在单位列为黑名单或不合格供应商名单的供应商。</p> <p>7. 其他要求：只接受中国中铁2019—2021年度电线电缆准入供应商名录内供应单位或授权代理商投标；代理商须提供满足本资格条件要求的生产商出具的针对投标包件的唯一授权函，且生产商不得与其所授权的代理商共同参与同一包件的投标；生产商、代理商具备提供延伸服务的能力，具备跨地域的供应、集散能力。盖电子章的资料为无效资料。</p>

附表 3.

中国中铁 2019-2021 年度电线电缆准入供应商名录

序号	企业名称	序号	企业名称	序号	企业名称
1	杭州电缆股份有限公司	24	安徽蒙特尔电缆集团有限公司	47	航天电工集团有限公司
2	远东电缆有限公司	25	江苏亨通电力电缆有限公司	48	常丰线缆有限公司
3	无锡江南电缆有限公司	26	江苏中煤电缆有限公司	49	天马远东电缆有限公司
4	浙江万马股份有限公司	27	青岛汉缆股份有限公司	50	特变电工(德阳)电缆股份有限公司
5	山东泉兴银桥光电科技发展有限公司	28	安徽华菱电缆集团有限公司	51	北京天成瑞源电缆有限公司
6	宝胜科技创新股份有限公司	29	山东阳谷电缆集团有限公司	52	新亚特电缆股份有限公司
7	金杯电工衡阳电缆有限公司	30	江苏东强股份有限公司	53	安徽太平洋电缆股份有限公司
8	强仁线缆有限公司	31	江苏长峰电缆有限公司	54	江苏江扬电缆有限公司
9	尚纬股份有限公司	32	四川新蓉电缆有限责任公司	55	安徽复兴电缆集团有限公司
10	宁波东方电缆股份有限公司	33	苏州市凯鼎特种电缆有限公司	56	山东华凌电缆有限公司
11	上海起帆电缆股份有限公司	34	通鼎互联信息股份有限公司	57	山东华能线缆有限公司
12	无锡市明珠电缆有限公司	35	河南豫欣电气科技有限公司	58	上海南大集团有限公司
13	天环线缆集团有限公司	36	江苏中天科技股份有限公司	59	云南多宝电缆集团股份有限公司
14	西部电缆股份有限公司	37	中国人民解放军第六四零九工厂抚顺电缆厂	60	超达电线电缆有限公司
15	西隆电缆有限公司	38	久盛电气股份有限公司	61	湖南华菱线缆股份有限公司
16	上海市高桥电缆厂有限公司	39	江苏双登电力科技有限公司	62	安徽新科电缆集团股份有限公司
17	特变电工山东鲁能泰山电缆有限公司	40	鲁能泰山曲阜电缆有限公司	63	福建南平太阳电缆股份有限公司
18	广东新亚光电缆实业有限公司	41	益跃宏电缆有限公司	64	安徽渡江电缆集团有限公司
19	江苏上上电缆集团有限公司	42	河北金力电缆有限公司	65	辽宁中兴线缆有限公司
20	新宝丰电线电缆有限公司	43	京缆电缆有限公司	66	昆明电缆集团股份有限公司
21	锐洋集团东北电缆有限公司	44	宁波球冠电缆股份有限公司	67	安徽特力电缆有限公司
22	国运电缆(天津)有限公司	45	兰州众邦电线电缆集团有限公司	68	河北金桥线缆有限公司
23	恒飞电缆股份有限公司	46	湖北航天电缆有限公司	69	中辰电缆股份有限公司

序号	企业名称	序号	企业名称	序号	企业名称
70	湘潭市电线电缆有限公司	93	河北万方线缆集团有限公司	116	亚泰线缆有限公司
71	河北华通线缆集团股份有限公司	94	乐星红旗电缆(湖北)有限公司	117	湖南神通光电科技有限责任公司
72	安徽华宇电缆集团有限公司	95	上海朗达电缆(集团)有限公司	118	湖北洪乐电缆股份有限公司
73	成都康达电缆有限公司	96	河南胜华电缆集团有限公司	119	昆明明超电缆有限公司
74	明达线缆集团有限公司	97	焦作铁路电缆有限责任公司	120	沈阳电力电缆厂
75	盛新线缆有限公司	98	安徽华能电缆集团有限公司	—	—
76	人民电缆集团有限公司	99	特盛电缆有限公司	—	—
77	扬州曙光电缆股份有限公司	100	特变电工股份有限公司	—	—
78	华旗线缆有限公司	101	江苏宝安电缆有限公司	—	—
79	西安西电光电缆有限责任公司	102	宜昌信通电缆有限公司	—	—
80	焦作汉河电缆有限公司	103	北京市天华伟业线缆有限公司	—	—
81	河北弘飞线缆集团有限公司	104	云南云缆电缆(集团)有限公司	—	—
82	上海浦东电线电缆(集团)有限公司	105	江苏联通智能控制技术股份有限公司	—	—
83	江苏赛德电气有限公司	106	飞洲集团有限公司	—	—
84	浙江正泰电缆有限公司	107	亚星线缆集团有限公司	—	—
85	江苏港通电缆有限公司	108	远程电缆股份有限公司	—	—
86	成都德源电缆有限公司	109	源鑫线缆有限公司	—	—
87	建业电缆集团有限公司	110	沈阳新河电缆有限公司	—	—
88	重庆渝丰电线电缆有限公司	111	四川金力电缆集团有限公司	—	—
89	山西榆次长城电缆厂	112	天津市万博线缆有限公司	—	—
90	金世纪电缆集团有限公司	113	众鑫电缆有限公司	—	—
91	广州岭南电缆股份有限公司	114	江苏耘和线缆有限公司	—	—
92	浙江元通线缆制造有限公司	115	昆明昆宝电线电缆制造有限公司	—	—

附件 4. 投标申请表

投 标 申 请 表

招标编号：CRECSH-WZCG(2020)79 号

投标项目名称			
投标人名称			
投标人联系地址			
法定代表人		联系电话	
法人委托人		联系电话	
投标联系人		联系电话	
传真		电子邮箱	
<p>申请投标包件及说明：</p> <p>投标保证金形式：银行转账、电汇。</p> <p><u>中铁上海工程局集团有限公司物资采购招标中心</u>：</p> <p>在阅读和理解了本次招标公告后，认为我单位符合招标公告对投标人的基本要求，在此特向贵方提出参与招标编号 <u>CRECSH-WZCG(2020)79 号</u> 的上述申请投标包件号的投标报名，特此申请。本投标单位有关信息如上。</p> <p style="text-align: right;">投标人（公章）：</p> <p style="text-align: right;">年 月 日</p>			